
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: DESIGNACION COORDINADORES FAUD UNC

 
VISTO:

La necesidad de conformar el equipo de Gestión que acompañará a la actual Decana de esta
Institución en su mandato; y,

CONSIDERANDO:

Que a fin de mantener el normal funcionamiento interactivo entre las Secretarías, Áreas y
Departamentos, se estipula la designación de Coordinadores que tendrán a su cargo la
interacción de actividades.

Que dichos Coordinadores cumplirán sus funciones durante el periodo del 01/12/2021 al
30/11/2024.

Que para asumir dichas funciones, se propone la designación de quienes se mencionan a
continuación: Arquitecto EMILIANO GASTON MITRI (Concursos); Arquitecta MARIANA
SCULLY (Asuntos Institucionales); Arquitecto JUAN FRANCO MARIOLI NOBILE
(Comunicación); Arquitecta MARIA INES GIRELLI (Planificación Física), quienes han
prestado conformidad a la presente designación.

Por todo ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO y DISEÑO

R E S U E L V E:

ARTICULO Nº 1: Designar por el periodo del 01/12/2021 y mientras dure la actual Gestión de
Gobierno de esta Alta Casa de Estudios, a los Coordinadores que se detallan a continuación:

LEGAJO APELLIDO Y NOMBRES COORDINADOR
50444 SCULLY, Mariana Asuntos Institucionales
48578 MARIOLI NOBILE, Juan Franco Comunicación
32851 GIRELLI, María Inés Planificación Física
47139 MITRI, Emiliano Gastón Concursos



ARTICULO Nº 2: Incluir en el Digesto Electrónico, Comunicar a Decanato, Secretaría
Académica, Asuntos Estudiantiles, Extensión, Investigación, Area de Personal, Dar cuenta al
Honorable Consejo Directivo, Notificar al Personal que corresponda, Dar al Registro de
Resoluciones y Archivar.

/JAO


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2021-1270-E-UNC-DEC#FAUD
	fecha: Lunes 6 de Diciembre de 2021
		2021-12-06T14:24:30-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: EDUARDO BELLITTI
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-06T16:10:57-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Alejandra MARCHISIO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-06T16:10:59-0300
	GDE UNC




